

Viggers Holding ApS

Bygaden 24F
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Rasmus Viggers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Viggers Holding ApS

Bygaden 24F

9000 Aalborg

e-mailadresse: rv@formuenord.dk

CVR-nr: 37048666

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere for finansielt holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 166.536. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.789.375.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		111.780	133.680
Andre finansielle indtægter		87.130	38
Øvrige finansielle omkostninger		-16.930	
Ordinært resultat før skat		181.980	133.718
Skat af årets resultat		-15.444	-8
Årets resultat		166.536	133.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		166.536	133.710
I alt		166.536	133.710

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.658.852	233.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.658.852	233.500
Anlægsaktiver i alt		4.658.852	233.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.215.407	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.215.407	
Likvide beholdninger		5.718	188
Omsætningsaktiver i alt		1.221.125	188
Aktiver i alt		5.879.977	233.688

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		4.389.150	
Overført resultat		350.216	183.680
Egenkapital i alt		4.789.366	233.680
Skyldig selskabsskat		15.452	8
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.075.159	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.090.611	
Gældsforpligtelser i alt		1.090.611	8
Passiver i alt		5.879.977	233.688